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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postgpowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamo6wien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), pn.: ,Dostawa monitora medycznego dla SP
Z0Z MSWiA w Szczecinie (powtodrka)”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcow wptynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnodci wplywu):

Pytanie nr 1: Dot. § 1 ust. 1 wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu istniejgcego na zapis o nastepujacym brzmieniu: ,Wykonawca
sprzedaje, a whasnos¢ przechodzi na Zamawiajgcego w momencie uiszczenia naleznoéci zgodnie z brzmieniem § 4
ust. 2"?

Odpowiedz nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 2: Dot. § 3 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu istniejgcego na zapis o nastepujgcym brzmieniu: ,Gwarancja
obejmuje: czas i koszty dojazdu serwisanta, prace serwisu, ogledziny i diagnostyke urzadzenia, naprawe,
wymiang czesci zamiennych, materiatéw i elementéw zuzywalnych wskazanych w instrukcji serwisowej przez
producenta do wymiany w czasie odpowiednich przegladéw gwarancyjnych. Wykonawca jest zobowigzany
w zakresie ustugi serwisowej przekaza¢ Zamawiajagcemu urzadzenie w stanie petnej gotowosci do wykonywania
zabiegéw. Gwarancja nie obejmuje uszkodzen / napraw, ktére stanowig efekt eksploatacji
niezgodnej z instrukcja obstugi”?

Odpowiedz nr 2:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 3: Dot. § 3 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu istniejgcego na zapis o nastepujgcym brzmieniu: ,Wykonawca
zobowigzuje sig w ramach serwisu gwarancyjnego do stawiennictwa w siedzibie Zamawiajgcego w terminie 72
godzin roboczych od otrzymania na piémie, badz faxem lub e-mailem zawiadomienia o awarii, usterce lub wadzie
zamontowanego urzadzenia oraz do jej usuniecia w terminie maksymalnie 5 dni roboczych od dnia dostarczenia
urzadzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesytkg kurierskg na koszt Wykonawcy)”?
Odpowiedz nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.,

Pytanie nr 4: Dot. § 3 ust. 1 pkt 6) wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu istniejacego na zapis o nastepujgcym brzmieniu: ~Maksymalny
Czas usunigcia awarii, usterki lub wady u Zamawiajgcego w przypadku, gdy zaistnieje konieczno$é sprowadzenia
czgsci zamiennych z zagranicy nie moze przekroczy¢ 14 dni roboczych od chwili dostarczenia sprzetu do
autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesytkg kurierska na koszt Wykonawcy). Okoliczno$¢ w postaci
ewentualnej koniecznoéci sprowadzenia czeSci zamiennych z zagranicy Wykonawca bedzie zobowigzany
udokumentowad’?
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Odpowiedz nr 4:
Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wilasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 5: Dot. § 3 ust. 1 pkt 8) wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu istniejacego na zapis o nastepujgcym brzmieniu: ,W przypadku
nie usunigcia przez Wykonawce awarii, usterki lub wady dostarczonych i zamontowanych urzadzeh w czasie
do 6 dni roboczych od dnia dostarczenia urzadzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesytka
kurierska na koszt Wykonawcy), Wykonawca zobowiazuje sie do: dostarczenia — w ciggu wyzej wymienionych 6
dni roboczych — na czas naprawy — urzadzenia zamiennego, o co najm{]iej zblizonych parametrach technicznych
bez dodatkowych optat™?

Odpowiedz nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 6: Dot. § 3 ust. 1 pkt 10) wzoru umowy.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu istniejgcego na zapis o nastepujgcym brzmieniu: ,W przypadku
nie wywigzania sie przez Wykonawce ze zobowigzania opisanego w ust. 8) jest on zobowigzany do pokrycia w
catosci kosztéw przestoju oraz utraconych korzysci Zamawiajacego, o ile przestéj trwat powyzej 6 dni roboczych”?
Odpowiedz nr 6: :

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 7: Dot. § 3 ust. 1 pkt 11) wzoru umowy.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu istniejgcego na zapis o nastepujgcym brzmieniu: ,Wykonawca
zobowigzany bedzie do wymiany aparatury na nowa w przypadku wystgpienia w okresie trwania gwarancji trzech
napraw tego samego istotnego elementu / podzespotu dostarczonego przedmiotu umowy. Wymiana gwarancyjna
sprzetu nastgpi w czasie nie diuzszym niz 30 dni od daty pozytywnego rozpatrzenia reklamacji”?

Odpowiedz nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 8: Dot. § 3 ust. 1 pkt 12) wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrdcenie czasu dostepnosci czesci zamiennych do 8 lat?

Odpowiedz nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 9: Dot. § 3 ust. 2 pkt 1) wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu istniejgcego na zapis o nastepujgcym brzmieniu:
~Wykonawca jest zobowigzany zapewni¢ minimum trzyletnig obstuge serwisowg po uptywie okresu udzielonej
gwarancji na mocy odrebnie zawartej umowy serwisowej”?

Odpowiedz nr 9:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 10: Dot. § 3 ust. 2 pkt 2) wzoru umowy.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu istniejgcego na zapis o nastepujgcym brzmieniu: ,Strony
ustalaja, ze z tytutu Swiadczenia obstugi serwisowej po uptywie okresu gwarancji bedzie przystugiwa¢ Wykonawcy
wynagrodzenie  ryczattowe W WYSOKOSCI  .evvceeeriievisinenissinenssnnnenssnnns zt  (stownie  ziotych:
................................................ ) brutto. Podane wynagrodzenie uwzglednia: czas, koszty dojazdu i
zakwaterowania, prace serwisu, ogledziny i diagnostyke urzadzen. Przedmiotowe wynagrodzenie nalezne bedzie
Wykonawca na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawce, w terminie 30 dni od momentu otrzymania
faktury VAT, za dany miesigc. Okres rozliczeniowy dla niniejszej umowy stanowi 1 miesigc. Wykonawca
zobowigzuje sie do wystawienia faktury za dany / przyjety okres na koniec danego miesigca (ostatniego dnia
roboczego).

Odpowiedz nr 10:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.



Pytanie nr 11: Dot. § 3 ust. 2 pkt 3) wzoru umowy.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu istniejgcego na zapis o nastepujgcym brzmieniu: ,Wykonawca
zobowigzany jest do bezptatnych przegladéw pogwarancyjnych wraz z konserwacjg urzadzenia wykonanych w
ramach opfaty ryczattowej”.

Odpowiedz nr 11:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 12: Dot. § 5 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedz nr 12:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 13: Dot. § 5 ust. 1 pkt 2) oraz pkt 3) wzoru umowy.

Wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,1% na 0,05%?

Odpowiedz nr 13:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 14: Dot. § 5 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 2 000 zt na 500 z?

Odpowiedz nr 14:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 15: Dot. § 5 ust. 1 pkt 6) wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 500 zt na 200 z4?

Odpowiedz nr 15:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 16: Dot. § 5 ust. 2 pkt 2) wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,1% na 0,05%?

Odpowiedz nr 16:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 17: Dot. § 6 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu istniejgcego na zapis o nastepujacym brzmieniu: ,Wykonawca
opdznia si¢ w dostawie przedmiotu umowy przez okres dtuzszy niz 14 dni roboczych, po wczedniejszym wezwaniu
do realizacji umowy"?

Odpowiedz nr 17:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

nyanie nr 18: Dot. pkt 2) Zalgcznika nr 1 do SIWZ.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu istniejgcego na zapis o nastepujgcym brzmieniu:

» - okres gwarangji udzielonej na aparature: .......... m-cy,

- koszt pogwarancyjnej ustugi serwisowej, tj. cene ryczattowg w zakresie Swiadczenia jednej pogwarancyjnej
ustugi serwisowej, ktéra bedzie obowigzywac przez okres 3 lat po uptywie okresu gwarancji w kwocie: .......... zt
netto/ .......... zt brutto miesiecznie”.

Odpowiedz nr 18:
Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 19:
Zwracamy sig z uprzejma prosba o udzielenie informacji, czy wobec Zamawiajacego nie zostata wszczeta
likwidacja, badZ czy Zamawiajacy nie przeksztatca sie w spStke prawa handlowego.



Odpowiedz nr 19:
Zamawiajacy informuje, iz nie zostata wobec niego wszczeta zadna procedura likwidacyjna oraz, ze nie
przeksztatca sie w spdtke prawa handlowego.

Pytanie nr 20: Dot. pkt 5) Zatacznika nr 7 do SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci monitor 32 calowy o jasnosci 350 cd/m??

Odpowiedz nr 20:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 21: Dot. pkt 7) Zatgcznika nr 7 do SIWZ.

Czy Zamawiajacy w pkt 7 okresla wspdtczynnik kontrastu jako warto$¢ minimalng? Oferowany przez nas monltor
32 calowy charakteryzuje sie wspotczynnikiem kontrastu 3000:1.

Odpowiedz nr 21;

Okreslony przez Zamawiajgcego w pkt 7 zatacznika nr 7 do SIWZ wspétczynnik kontrastu ma charakter wymogu
minimalnego w zakresie tegoz parametru technicznego zamawianego monitora medycznego.

Pytanie nr 22: Dot. pkt 8) Zalgcznika nr 7 do SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci monitor z jednym wejéciem s-video?

Odpowiedz nr 22:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.



